
Contacto

Teléfono +34 971175600
Fax 971170082
Correo Electrónico 
departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTR 1687/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2017
a las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación centralita edificio CIMERA

Presupuesto base de licitación
Importe 5.103,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.217,62 EUR.

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2017 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Centralita edificio CIMERA
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO ROYAL TELECOM SL
NIF B07843790
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.217,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.103,32 EUR.

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación La propuesta más económica.
Fecha del Acuerdo 27/07/2017
Plazo de Formalización Del 27/07/2017 al 31/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ddrGSg%2FFQ8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002697067 |  2017-522882 | lun, 28 ago 2017 09:04:05:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66002991970334384838003673126912206540 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ddrGSg%2FFQ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

